ЛДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛКА КОРВНЕВО

КОРЕНЕВСКОГQ РАЙОНА КУРСКОЙ ОВЛДСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2023 г. NЬ 223
п. Коренево, Курская область

Об утверждении прогнозного плана
(программы) приватизации
муницип€tльного имуIцества
муницип€Lльного образования
((поселок Коренево> Кореневского
района Курской области на 2023 год

в соответствии 9 Федеральными законами от 2|.l2,20O1 Jф 178_Фз
КО ПРИВаТиЗации государственного и муниципаJIьного имущества),
ОТ 06.10.2003 J\Ъ 131-ФЗ (Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>, Положения о прогнозном плане
приватизации муницип€Lльного имущества поселка Коренево, утвержденного
решением Совета депутатов поселка Коренево от 25.01.2018 J\b63,
Администрация поселка Коренево ПОСТАНОВ JUIET :

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации
муницип€tльного имущества муницип€tльного образования (поселок
Коренево> Кореневского района Курской области на 202З год согласно
Приложению к постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
поселка Коренево Р.В. Пугачев

Приложение
к постановлению Администрации

поселка Коренево Кореневского района
Курской области от 02.I0.202З г. Jф 22З

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (IIРОГРАММА)
IIРИВАТИЗАIД4И МУНШЩГIАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

МУНШ_U4ГIАЛЬНОГО ОБРАЗ ОВ АНИЯ (ПОСЕЛОК К ОРЕНЕВ О)
КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОЬЛДСТИ

нл2023 год

ПРОгнозный план (программа) приватизации муницип€lJIьного
ИМУЩеСТВа муницип€tпьного образования (( поселок Коренево> Ковеневского
РаЙОНа КУрскоЙ области на2023 год (далее - Прогнозный план приватизации)
разработан в соответствии с Федеральным законом от 21 .|2.2OOI J\b 178_ФЗ
(О ПРИВаТиЗации государственного и муницип€uIьного имущества) и на
ОСНОВаНИИ ПОЛОжения о прогнозном плане приватизации муницип€lльного
ИМУЩеСТВа ПОСеЛКа Коренево, утвержденного решением Совета депутатов
поселка Коренево от 25.0 |.2018 Jф б3.

перечень объектов муницип€tльного имущества муниципального образов ания
(поселок Коренево>> Кореневского района Курской области,

подлежащих ватизации
N
пlл

наименование объектов
муницип€tльного

имущества
муницип€lJIьного

образования ((поселок
Коренево>> Кореневского
района Курской области,

местоположение

ГIпощадь
объекта,

кв.м.

Способ
приватизации

Планируемая
сумма
дохода
(руб.)

1 2 aJ 4 5
1 земельный участок

Российская Федерация,
Курская область,

Кореневский
муниципальный район,
городское поселение
поселок Коренево,

пгт. Коренево,
ул. им. Осипенко, з/у 16,

Кадастровый номер
46:10:170105:1438

9882 продажа
муницип€шьного

имущества на
аукционе

486 220